ENTI e TRIBUNALI
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il portale delle aste giudiziarie di case, auto e vendite fallimentar

FABBRICATO COMMERCIALE,
SANTA CRISTINA EB...

A) negozio: di 72 mq composto da piano terra: 2 locali
bagno con antibagno posto al piano terra. occupato in
forza di un contratto di affitto del tipo 9 anni con
scadenza in 18/04/2016. sul bene e trascritta domanda
giudiziale che non potra formalmente essere cancellata.
il contratto e stato stipulato in data antecedente |l
pignoramento. b) area urbana di 51 mq.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE: Pavia
RECAPITO TELEFONICO: 0382539013
GIUDICE: A. Balba
DELEGATO. Susi Cavigioli - c/o associazione notarile

procedure esecutive pavia

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DATA UDIENZA CON INCANTO:

038234728

39

€ 63.580,00

€ 1.000,00

€ 0,00

25/09/2013 ore 15:00

04/10/2013 ore 16:10



DOVE:

LUOGO DI VENDITA

A.n.p.e.p.- associazione notarile procedure esecutive pavia - in pavia, via luigi porta n. 14 -
tel. 0382/34728

Scarica la documentazione per partecipare



https://pavia.entietribunali.it/scarica-la-documentazione
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