

DATA UDIENZA CON INCANTO:

FABBRICATO COMMERCIALE, SANTA CRISTINA E B...

A) negozio: di 72 mq composto da piano terra: 2 locali bagno con antibagno posto al piano terra. occupato in forza di un contratto di affitto del tipo 9 anni con scadenza in 18/04/2016. sul bene è trascritta domanda giudiziale che non potrà formalmente essere cancellata. il contratto è stato stipulato in data antecedente il pignoramento. b) area urbana di 51 mq.

RIVOLGERSI A:

RIVOLGERSI A:	
CUSTODE:	Pavia
RECAPITO TELEFONICO:	0382539013
GIUDICE:	A. Balba
DELEGATO:	Susi Cavigioli - c/o associazione notarile procedure esecutive pavia
TELEFONO DELEGATO:	038234728
	INFORMAZIONI:
NUMERO DEL LOTTO:	39
BASE D'ASTA:	€ 63.580,00
AUMENTO OFFERTE:	€ 1.000,00
CAUZIONE:	€ 0,00
TEMPIST	ICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
DATA UDIENZA SENZA INCANTO:	25/09/2013 ore 15:00

04/10/2013 ore 16:10

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

A.n.p.e.p. - associazione notarile procedure esecutive pavia - in pavia, via luigi porta n. 14 - tel. 0382/34728

Scarica la documentazione per partecipare